
※納期や記載のない商品は、店頭スタッフまでお気軽にご相談下さい。

定型A0サイズまで・長尺も対応！
低価格・短納期

昔の図面のデ
ータ化・プリ

ントアウト、
A3以上で図

面を出力した
い方必見！図面 コピー・出力

スキャニング
※写真はイメージです。※写真はイメージです。

詳しくは
裏面を
チェック！

図面製本
 も承っております！

＊A1サイズの図面を出力したい
＊昔の青焼きをプリントしなおしたい
＊図面をデータとして残しておきたい
＊拡大または縮小して出力したい

それ、できます！

即日
仕上げ

最
短



※その他の用紙はお問い合わせ下さい。大判カラー出力 (顔料インク)

+ ￥38.5 / cm

上質紙

B3以下

A2

B2

A1

B1

A0

B0

30枚～10～29枚5～9枚1～4枚

￥1,045
￥1,210
￥1,870
￥2,200
￥2,750
￥4,125
￥4,950

￥935
￥1,100
￥1,650
￥2,090
￥2,640
￥3,685
￥4,565

￥847
￥990

￥1,485
￥1,870
￥2,475
￥3,245
￥4,070

別途お見積り

B0以上

厚手マット

B3以下

A2

B2

A1

B1

A0

B0

30枚～10～29枚5～9枚1～4枚

￥1,320
￥1,650
￥2,200
￥2,530
￥3,300
￥4,400
￥6,050

￥1,100
￥1,540
￥2,090
￥2,310
￥3,245
￥4,290
￥5,830

￥1,034
￥1,375
￥2,035
￥2,200
￥2,750
￥3,520
￥5,280

別途お見積り

B0以上+ ￥33 / cm

モノクロ

カラー

サイズ
B5/A4
B4/A3

A2
B2
A1
B1
A0

価格表 ※表示価格は、消費税込です
※ボリュームディスカウントは、同一原稿からのコピー数量に適用されます

※本チラシの価格・内容は、2025年9月現在のものです。価格・内容は予告なく変更となる場合があります

※表示価格は、消費税込です
※ボリュームディスカウントは、同一原稿からのコピー数量に適用されます

※本チラシの価格・内容は、2025年9月現在のものです。価格・内容は予告なく変更となる場合があります

※コピー・出力の用紙は、一般的なコピー用紙と同等になります。(最大840㎜巾)
※コピーは仕上りサイズ、スキャンは原稿サイズの価格が適用されます。
※スキャンデータはPDF形式でお渡しになります。
※紙幣、有価証券、各種証明書、著作権のあるもの等は、お受けできません。

※大判サイズ(A2以上)は仕上がりにお日にちを頂く場合がございます。
※大判サイズ(A2以上)の冊子スキャン・コピーは別料金になります。
※A3以下の冊子、ホチキス留め、シワのあるもの等は、手置きスキャンとなります。
※つなぎ合わせや四角形以外の形、痛みが激しく破れの恐れがある図面は
　お断りする場合がございます。

※基本料金：1ファイル￥110
※定型外断裁量：￥275/枚

普通紙

大判モノクロコピー/出力

A3以下

A2/B3

A1/B2

A0/B1

100枚～50～99枚10～49枚1～9枚

￥242
￥418
￥825

￥1,782

￥13.2
￥19.8
￥220
￥308
￥462

+￥33

+￥33
￥38.5
￥55.0

￥1,760
￥2,970
￥3,520
￥4,730
￥5,720

￥209
￥374
￥726

￥1,507
A0以上

(+cmあたり)

￥253
￥484
￥935

￥1,914

+ ￥19 + ￥17 + ￥15

￥176
￥330
￥583

￥1,155

+ ￥13

※基本料金：￥1,100
※DVD書込み 又はメールでのお渡しになります。スキャニング

サイズ
B5/A4
B4/A3

A2
B2/A1
B1/A0

スキャン／1面 手置きスキャン／1回

スキャン／1面 手置きスキャン／1回

お近くの店舗までお気軽に
お問い合わせください。
お近くの店舗までお気軽に
お問い合わせください。

公式サイトは
 こちら！45プリントプロ

☎ 042-626-9745

東京都八王子市
横川町1120-1

☎ 042-328-8045

東京都国分寺市
南町3-17-1

☎ 04-7123-7645

千葉県野田市
中根256-1

☎ 048-983-3745

埼玉県吉川市
栄町709-5

☎ 048-281-2745

埼玉県川口市
三ツ和1-29-1

☎ 048-468-9345

埼玉県朝霞市
本町1-14-26


