最短に上げ

低価格・短納期 定型AOサイズまで・長尺も対応!

図面ゴー・出力スキャニング



*図面をデータとして残しておきたい

*拡大または縮小して出力したい

詳しくは 裏面を チェック!



図面製本 も承っております!

※表示価格は、消費税込です

※ボリュームディスカウントは、同一原稿からのコピー数量に適用されます ※本チラシの価格・内容は、2025年9月現在のものです。価格・内容は予告なく変更となる場合があります

大判モノクロコピー/出力 **基本料金:1ファイル¥110 **定型外断裁量: ¥275/枚								
普通紙	1~9枚	10~49枚	50~99枚	100枚~				
A3以下	¥253	¥242	¥209	¥176				
A2/B3	¥484	¥418	¥374	¥330				
A1/B2	¥935	¥825	¥726	¥583				
A0/B1	¥1,914	¥1,782	¥1,507	¥1,155				
A0以上 (+cmあたり)	+ ¥19	+ ¥17	+ ¥15	+ ¥13				

※基本料金: ¥1, スキャニング ※DVD書込み又はメールでのお渡しになりま				
モノクロ	サイズ	スキャン/1面	手置きスキャン/1回	
	B5/A4	¥13.2	+¥33	
	B4/A3	¥19.8	+ ≢ 35	
	A2	¥220		
	B2/A1	¥308		
	B1/A0	¥462		
カラー	サイズ	スキャン/1面	手置きスキャン/1回	
	B5/A4	¥38.5		
	B4/A3	¥55.0	+¥33	
	A2	¥1,760		
	B2	¥2,970		
	A1	¥3,520		
	B1	¥4,730		
	A0	¥5,720		

- ※コピー・出力の用紙は、一般的なコピー用紙と同等になります。(最大840mm巾)
- ※コピーは仕上りサイズ、スキャンは原稿サイズの価格が適用されます。 ※スキャンデータはPDF形式でお渡しになります。
- ※紙幣、有価証券、各種証明書、著作権のあるもの等は、お受けできません。
- ※大判サイズ(A2以上)は仕上がりにお日にちを頂く場合がございます。
- ※大判サイズ(A2以上)の冊子スキャン・コピーは別料金になります。
- ※A3以下の冊子、ホチキス留め、シワのあるもの等は、手置きスキャンとなります。
- ※つなぎ合わせや四角形以外の形、痛みが激しく破れの恐れがある図面は お断りする場合がございます。

大判力ラー出力 (顔料インク) ※その他の用紙はお問い合わせ下さい。									
上質紙	1~4枚	5~9枚	10~29枚	30枚~	厚手マット	1~4枚	5~9枚	10~29枚	30枚~
B3以下	¥1,045	¥935	¥847		B3以下	¥1,320	¥1,100	¥1,034	
A2	¥1,210	¥1,100	¥990		A2	¥1,650	¥1,540	¥1,375	
B2	¥1,870	¥1,650	¥1,485		B2	¥2,200	¥2,090	¥2,035	
A1	¥2,200	¥2,090	¥1,870	別途お見積り	A1	¥2,530	¥2,310	¥2,200	別途お見積り
B1	¥2,750	¥2,640	¥2,475		B1	¥3,300	¥3,245	¥2,750	
A0	¥4,125	¥3,685	¥3,245		A0	¥4,400	¥4,290	¥3,520	
В0	¥4,950	¥4,565	¥4,070		В0	¥6,050	¥5,830	¥5,280	
B0以上	+ ¥33/cm			B0以上	+ ¥38.5/cm				



お近くの店舗までお気軽に お問い合わせください。

45プリントプロ





公式サイトは

国分寺南口店 東京都国分寺市 元八王子東店 東京都八王子市 朝霞滝の根公園店

鳩ヶ谷店 埼玉県川口市

埼玉県吉川市 栄町709-5

吉川店

野田店 千葉県野田市

南町3-17-1

横川町1120-1

埼玉県朝霞市 本町1-14-26 **22 048-468-9345**

三ツ和1-29-1 **22 048-281-2745**

22 048-983-3745

中根256-1 **22 04-7123-7645**